

انتخابی تیم‌های ملی به کشتی جان داد



محمد طلایی

سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد

برگزاری مسابقات انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی برای جهانی صربستان یکی از ضروریاتی بود که فدراسیون کشتی پای آن ایستاد و سرمربیان تیم ملی کشتی هم آن را اجرایی کردند. انجام رقابت‌های انتخابی مانند یک جان تازه برای کشتی‌است و اگر چنین گزینش‌هایی نباشد، کشتی از بین می‌رود و می‌میرد. برگزاری این رقابت‌ها سبب می‌شود هیچ کشتی‌گیری حتی ملی‌پوشی که مدال قهرمانی جهان را هم دارد نسبت به حضورش در مسابقات آینده اطمینان خاطر نداشته باشد و می‌داند که مدال جهانی برای او تضمین شرت‌ک در مسابقات سال آینده نیست و باید باز هم برای رسیدن به تیم ملی از انتخابی عبور کند. این مسئله سبب می‌شود با این رفتن آن حاشیه امنیت، این قهرمان سعی کند همواره آمادگی‌اش را حفظ کند علاوه بر این نفرت دوم و سوم انتخابی هم وقتی می‌بینند نفر اول گزینشی در مسابقات جهانی مدال آورده است با توجه به اینکه برای هر دوره جهانی، انتخابی برگزار می‌شود، انگیزه‌شان حفظ می‌شود و به این باور می‌رسند که توانایی کسب مدال جهانی را دارند، به همین خاطر با تلاش و تمرینات سخت سعی می‌کنند که سال آینده در انتخابی نفر اول شوند و بتوانند به مسابقات جهانی با المپیک اعزام شوند. ایجاد انگیزه برای نفرت اول، دوم و سوم سبب می‌شود کشتی پویا شود و همواره زنده بماند و انگیزه رقابت در این رشته حفظ شود. حضور قهرمانان جهان و المپیک و احترام آنها به انتخابی مانند حسن یزدانی هم نشان‌دهنده روحیه اخلاق مداری آنهاست که به رقیبان‌شان احترام می‌گذارند و سبب می‌شوند ملی‌پوشان جوان تر هم انگیزه پیدا کنند و در انتخابی‌ها خودشان را مقابل کشتی‌گیران عنوان‌دار محک بزنند، مسئله‌ای که به بالا رفتن تجربه‌شان کمک می‌کند.

فوتبال اروپا

سعید احمدیان



حاشیه‌ای بر رابطه مسی و کومان در بارسا

ستاره و ضدستاره

وقتی در دقیقه ۸۲ بازی شنبه شنب دیدار بارسا و بتیس، لیونل مسی برای اولین بار در این فصل در جریان بازی توانست گل بزند و برای دومین بار دروازه کلودیو پرارو را در نیوکمپ باز کند، هر چند هواداران آبی و اناری‌ها خوشحال از تماشای شکستن طلسم مسی بودند، اما چند متر آن طرف‌تر رونالد کومان که مسی را نیمه اول نیمکت‌نشین کرده بود به ادامه چالش‌هایش با کاپیتان بارسا فکر می‌کرد، به خصوص که افشاشگری هفته گذشته ستین درباره مسی در مصاحبه‌اش با نشریه ال پائیس که گفته بود «مدیریت کردن بازیکنی مثل مسی کار بسیار دشواری است و او در حدی نبوده که بخواهد رفتار این فوق‌ستاره را تغییر دهد»، گویای نقشی فراتر از یک بازیکن برای شماره ۱۰ در بارسا بود. واقعیتی که به نظر می‌رسد به یک چالش برای رونالد کومان در نیوکمپ تبدیل شده است، مربی که گویا رابطه خوبی بافوق‌ستاره‌های تیم‌هایش ندارد، طوری که از همان روز اول که بارسا متوجه او را به عنوان سرمربی بارسا انتخاب کرد، شمشیر را زو رو بر شماره ۱۰ افشانه‌ای بارسا بست تا نشان دهد که فصل متفاوتی در بارسا در انتظار مسی است. کومان با واکنش‌های سینوسی‌اش به عملکرد مسی در سه ماهی که از آمدنش به بارسا می‌گذرد، نشان داده که برخلاف تعریف و تمجیدهایش در نشست‌های خبری نمی‌تواند با مسی که نقشی فراتر از یک بازیکن برای بارسا را دارد، کنار بیاید و این برایش قابل تحمل نیست.

دورانت به پایان رسیده

۲۹ مرداد وقتی رونالد کومان به عنوان سرمربی بارسا معرفی شد، بحث جدایی مسی با توجه به اختلافات او با یار توکمو مدیر وقت بارسا داغ بود، سرمربی هلندی هم در جلسه‌ای با کاپیتان بارسا داشت با حرف‌هایش بنزین روی آتش ریخت تا شماره ۱۰ آبی و اناری‌ها برای جدایی مصمم تر شود. چند روز پس از آمدن کومان به بارسا بود که روزنامه آرتانیتی اوله از بخشی از گفتوگوی کومان با مسی در جلسه خصوصی پرده برداشت؛ ظاهر آبرویی به لنو گفته است: «تمام امتیازات شما در ترکیب به پایان رسیده است. اکنون مانند بقیه بازیکنان برای تیم کار می‌کنید. من باید سختگیری و سرسخت باشم». این روزنامه نوشته بود سختگیری بیش از حد رونالد کومان باعث دلخوری مسی شده باشد.

البته رفتار کومان با ستاره‌های تیم‌هایی که هدایت می‌کند، مسوق به سابقه است. کومان قبلاً در والنسیا هم ثابت کرده است که تحت فشار هیچ بازیکنی حتی اسطوره‌ها قرار نمی‌گیرد و زمانی که هدایت این تیم را بر عهده گرفت، یک ماه بعد سه اسطوره خفانش‌ها آنچرا ترک کردند. رفتار خاص کومان با ستاره‌ها، احمد حسام‌ملقب به میدو، مهاجم مصری سابق آژاکس که در این باشگاه تحت نظر رونالد کومان بازی می‌کرد نیز تأیید می‌کند و معتقد است که سرمربی بارسا با مسی به مشکل می‌خورد: «کومان یکی از بهترین مربیانی بوده که زیر نظرش بازی کرده‌ام و شخصیت بزرگی دارد، اما اگر مسی در بارسلونا بماند، او با مشکلات زیادی مواجه می‌شود. بهترین اتفاقی که می‌تواند برای کومان بیفتد، جدایی مسی از بارسلوناست. تا وقتی که مسی در رختکن بارسلونا باشد، کومان نمی‌تواند امپراتوری خود در بارسلونا را بسازد. کومان به مدت دو سال و نیم سرمربی من در آژاکس بود. مهم نیست که چقدر از آن دوران گذشته، اما کومان هنوز هم قادر نیست بازیکنان با شخصیت قدرتمند را مدیریت کند او بازیکنی نمی‌خواهد که نظر خودش را دارد.»

تکذیب همه‌ها با کنايه

با وجود چنین حرف و حدیث‌هایی که به گوش می‌رسید با ماندن مسی در بارسا، سرمربی هلندی این تیم سعی کرد اختلافاتش را با کاپیتان تیم انکار کند: «پس از اینکه سرمربی بارسلونا شدم بلافاصله با مسی تماس گرفتم. به خانه‌اش رفتم و با او در خصوص آینده صحبت کردم. مسی به طور واضح از ناراضی‌توی خود گفت، ولی در حقیقت اتفاقات خوب پیش رفت و در حال حاضر مسی به من گفته که می‌ماند. او همان کارهایی را انجام داد که ما از او انتظار داشتیم. رابطه بین من و مسی هرگز پیچیده نبود و مشکلی باهم نداشتیم. در ملاقات‌هایی هم که داشتیم، بی‌پرده و صریح حرف زدیم.»

با این حال در نزدیک به سه ماهی‌که از حضور کومان در بارسا می‌گذرد، اظهار نظر‌های متفاوت و سینوسی او درباره عملکرد مسی نشان داده است که با فوق‌ستاره‌ها رابطه خوبی ندارد، به خصوص در برخی مواقع کنایه‌های کومان به مسی در نشست‌های خبری، پرده از رابطه نچندان خوب او با کاپیتان تیمش برداشته است. اظهار نظر‌هایی مانند «شاید تا به اینجا عملکرد مسی می‌توانست بهتر از اینها باشد.» یا «اگر مسی همیشه همین‌طور بازی کند که در این مسابقه دیدیم، من هیچ شکایتی از او نخواهم داشت». گویای این است که کومان رفتاری متفاوت از سایر سرمربیان بارسا با مسی در پیش گرفته است.

دوشنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۹ | ۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

ورزش‌رشر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۲۹

دلایل مختلف اسکوچیج برای دعوت نشدن ستاره‌ها

تیم ملی مقابل بوسنی جوان شد



اردوی تیم ملی

گزارش
شهبانوروزی

با بوسنی از روز گذشته تشکیل شده و امروز نیز ملی‌پوشان به ساریوو می‌روند. مهم‌تر از یاروویی یا بوسنی اما ایست اعلام‌شده‌ا سوی اسکوچیج است، ایستیی که روی نام‌برخی‌ها خط کشیده‌شده و غیبت برخی نفرت، انتقادهایی را به همراه داشته است. بوسنی دومین حریف تدارکاتی ما از زمان سکانداری اسکوچیج است. ماه گذشته تیم ملی یک بازی دوستانه با ازبکستان برگزار کرد و بازی با مالی هم به دلیل کرونا لغوشد. حالا سرمربی کروات در دومین حضورش روی نیمکت تیم ملی تغییرات مدنظرش را اعمال کرده و برخی نفرت‌شاخه‌ را برای این بازی کنار گذاشته است. غیبت طارمی، بیرانوند و لکا از جمله انتقادات مطرح‌شده مشترک بین رسانه‌ها و کارشناسان است.

جای خالی لک

محمد رشید مظاهری، امیر عابدزاده، پیام نیازمند، میلاد محمدی، عارف غلامی، صادق محرمی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، شجاع خلیل‌زاده، مجتبی نجاریان، مرتضی پورعلی‌گنجی، سیدمجید حسینی، احسان حاج‌صفی، سعید عزت‌اللهی، اکبر ایمانی، علی قلی‌زاده، وحید امیری، احمد نوراللهی، امید نورافکن، سپاسک نعمتی، کریم انصاری‌فرد، مهدی قایدی، کاوه رضایی و ساسان انصاری ۲۳ بازیکن دعوت‌شده هستند که در این بین جای خالی برخی نفرت‌احساس می‌شود. در پست دروازه‌بانی خیلی‌ها منتظر بودند اسکوچیج بالاخره علیرضا بیرانوند را به تیم ملی فرا بخواند. دروازه‌بان آنتورپ بلژیک با اینکه از بند مصدومیت رها شده، اما همچنان نیمکت‌نشین است و به نظر می‌رسد همین نیمکت‌نشینی کار دستش بدهد. او در بازی قبلی تیم ملی با ازبکستان نیز به تیم ملی دعوت نشده بود، اما غیبت دوباره حامد لک توچیچی برای هواداران پرسپولیس ندارد. او در ترکیب ثابت تیمش عملکرد خوبی داشته، ولی همچنان مجبور است به نقلات سرمربی احترام بگذارد. پشت خط‌مدان لک در حالی

است که به غیر از امیر عابدزاده که در تیم اروپایی‌اش می‌درخشد، مظهاری مدت‌هاست به میدان نرفته و عملکرد دنیازمند نیز تعریفی نداشته است.

جوانگرایی

غیبت مهدی طارمی و سردار آزمون در خط حمله هم چالش‌برانگیز شده است. اگرچه حذف سامان قدوس تعجبی نداشت، ولی در مورد آزمون و طارمی نوراللهی، به‌گونه‌ای دیگر است. سردار بیماری‌اش را پشت سر گذاشته و حتی باشگاه زینت خبر دعوت شدنش به تیم ملی ایران را منتشر کرده بود. از طرفی مهاجم ایرانی پور تو هنوز در ترکیب ثابت تیم بر تعالی جای نگرفته و حتی سرمربی تیم از غیبت دو هفته‌ای طارمی به علت حضور در تمرینات تیم ملی کشورمان برای بازی با ازبک‌ها انتقاد کرده بود. به همین خاطر است که برخی رسانه‌ها از عدم تمایل برخی ملی‌پوشان در دیدار تدارکاتی با بوسنی نوشته‌اند و آن را زنگ خطری برای تیم ملی عنوان کرده‌اند. کریم انصاری‌فرد بازیکن تیم AEK بعد از یک دوره غیبت دوباره به عنوان مهاجم به تیم ملی دعوت نشده، در خط دفاع وری با غوغوی و رامین رضاییان دعوت نشده‌اند و این مسئله

اعتراض کاپیتان استقلال را به همراه داشته است. در عوض اسکوچیج به صادق محرمی و نجاریان اعتماد کرده است. نکته حائز اهمیت جوان‌سازی ترکیب تیم ملی از سوی سرمربی است. اسکوچیج رفته‌رفته تلاش می‌کند بازیکنان جوان را جایگزین قدیمی‌ها کند. عدم دعوت درگاه و شجاعی برای بار دوم این واقعیت را به وضوح نشان می‌دهد. تأکید بر پایین آوردن میانگین سنی تفکری حرفه‌ای است که خوشبختانه سرمربی تیم ملی به آن اعتقاد دارد و فرصت دادن به جوانان هدفی است که با جدیت آن را دنبال می‌کند. البته عصر دیروز با مثبت‌شدن تست کرونا ی نجاریان و انصاری، اسکوچیج، مهدی شیرینی و علی کریمی را به اردو دعوت کرده.

دلایل مختلف

در اگان اسکوچیج با تأکید بر اینکه شوع کرونا کار تیم ملی را متوقف نکرده است، اظهار داشت: «تیم ملی همیشه برای محک‌های مناسب آماده است و حتی در روزهای سخت و دشوار شیوع و پیروس کرونا هم کار ما را متوقف نمی‌کنیم. در اردوی آبان و متعاقب اردوی ماه گذشته به دنبال حریف سرسختی بودیم که بتواند به ما کمک کند.»

می‌گوید: «جواب تست‌ها ۲۲ ساعت بعد از انجام آن مشخص می‌شود، یعنی در این مدت هم احتمال این‌لا وجود دارد و تضمین قطعی نیست. از طرفی هزینه تست زیاد است و نمی‌توانیم هر بار از تیم‌ها تست بگیریم. این موضوع به کمیته پزشکی فدراسیون مربوط می‌شود و نمی‌خواهم خیلی به آن ورود کنم، اما ظاهراً راهکار دیگری وجود ندارد.» شجاعی در مورد خطر شیوع گسترده کرونا در بین بانوان بسکتبال عنوان می‌کند: «با ساختگو نیستیم و به کمیته پزشکی فدراسیون واگذار کردیم، شاید آنها دستورالعمل و تدابیر خاصی برای این قضیه دارند، اما معتقدم که با مسابقات باید به‌طور کلی بر گزار نشود یا اینکه یکسری تیمات را بی‌بیزیم، اما امیدوارم که مشکلی پیش نیاید. ما هم با این قضیه مشکل داریم، ولی نمی‌دانیم چگونه آن را حل کنیم. بسه هر حال هر کاری که رشته‌های دیگر انجام بدهند، ما هم انجام می‌دهیم. البته قرار است جلسه‌ای داشته باشیم تا ببینیم راهکاری برای این قضیه و جلوگیری از خطر ابتلا به کرونا وجود دارد یا خیر.»

خبر

حامد قهرمانی

برگزاری رقابت‌های لیگ‌های مختلف در ایام شیوع بیماری کرونا بزرگ‌ترین چالش این روزها و ماه‌های مسئولان ورزش کشور است. لیگ‌های ورزشی بانوان نیز از این قاعده مستثنا نیستند و مسئولان ورزش بانوان کشور سعی دارند به بهترین شکل ممکن مسابقات را برگزار کنند تا چرخ ورزش بانوان کشور همچنان به گردش خود ادامه دهد. در همین راستا رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال بانوان از دیروز آغاز شد و رقابت‌های والیبالی هم در آذرماه شروع خواهد شد. رقابت‌های والیبالی قرار است در گروه‌های چهار تیمی با میزبانی یکی از تیم‌های هر گروه برگزار شود، اما لیگ برتر بسکتبال بانوان به صورت متمرکز در تهران آغاز شده، رقابت‌هایی که به‌رغم دقت بالا در رعایت پروتکل‌های بهداشتی با حواشی زیادی روی‌برو بوده است. ابتلای چند بازیکن از تیم‌های مختلف به کرونا اوج این حواشی بود. مسئله‌ای که فریده شجاعی، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال در خصوص آن

فوتبال



بی‌خیالی لیگ برتری‌ها نسبت به کرونا

قرار بود تنها کادر فنی، نفرت اصلی و ذخیره‌های هر تیم راهی ورزشگاه شوند، اما حضور بازیکنانی که به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالات تیم‌شان از بازی کردن محروم هستند یا مصدومانی که شرایط بازی ندارند روی سکوها، آن‌هم بدون ماسک و بدون هیچگونه توجهی به رعایت پروتکل‌های بهداشتی که ضامن سلامت خود آنها و دیگران است، به سفره گرفتن تمام تضمین‌های مقابله با کروناست. فانتق باید گفت خدا بخیر بگذراند.

اسکواچیج

دنیا حیدری

تضمین نگران‌کننده داوروزنی

نیمکت تیم ملی والیبالی ماه‌هاست که بلاکلیف یک انتخاب است. انتخابی که طبق هدف‌گذاری‌ها قرار است والیبالی ایران را در بین چهار تیم برتر المپیک جای دهد. با وجود این هنوز مشخص نشده و گفته می‌شود که تا پایان هفته جاری تکلیف نیمکت آن روشن می‌شود.

انتخابی که اعداد و ارقام متفاوت و جالب توجهی در خصوص آن مطرح می‌شود. برخی از رقیمی خیلی پایین، حتی پایین‌تر از رقم برخی بازیکنان فوتبال (۴ میلیارد) برای سرمربی آینده تیم ملی والیبالی خبر می‌دهند و بعضی دیگر نیز از رقیمی درشت حدود ۹۰۰ میلیارد صحبت می‌کنند. ارقامی که تفاوت بسیار فاحشی باهم دارند و همین مسئله اوضاع را مهیم و غیر قابل باور می‌کند، به طوری که نمی‌توان به صحت‌های مطرح‌شده، اعتماد کرد، وقتی تفاوت تا این اندازه زیاد غیر قابل باور است.

اما شاید نگران‌کننده‌تر از ارقامی که مطرح می‌شود، دفاعیه حرف‌های رئیس فدراسیون والیبالی باشد. حرف‌هایی که در ظاهر باید جزو آرزای تمام امانا توجه به تجربه‌ای که از شنیدن آنها وجود دارد نگرانی‌ها را چند برابر می‌کند. داوروزنی همانطور که انتظار می‌رود اعداد و ارقام نجومی را که مطرح می‌شود، رد می‌کند: «اصلاً اینگونه نیست و عددی که قرار است پرداخت شود تفاوتی با قبل ندارد. منابع خود را حفظ کردیم و یک سال بی‌جهت به کسی پول پرداخت نکردیم و فقط مدتی که از فروردین ماه تا پایان المپیک است را در نظر می‌گیریم و در حالی که این مربیان ۱۰ ماه با ما کار می‌کنند، اما حقوق پنج‌ماهه رایه آنها نمی‌دهیم.» نکته نگران‌کننده در واقع همین تأکید غیر قابل باور رئیس فدراسیون است بر این مسئله که مربیان آینده تیم ملی والیبالی قرار است در ازای ۱۰ ماه کار کردن تنها حقوق پنج‌ماهه را بگیرند، یعنی به نوعی می‌توان گفت پنج‌ماهه دیگر را قرار است فی‌سبیل الله یا شاید هم جهادی برای تیم ملی والیبالی ایران کار کنند!

مشابه این حرف‌ها را پیش از این از زبان رئیس فدراسیون بسکتبال در خصوص قرارداد بایرمن شنیده بودیم، قراردادی که مشحون با تأکید بر سفت و سخت بستن آن، ادعای شکایت واخذ غرامت در خصوص فی‌سخ آن داشت، اما قرارداد فسخ شد و ما هم نتوانستیم کاری انجام‌دهیم. بعدها همین حرف‌ها را از زبان تاج، رئیس فدراسیون فوتبال شنیدیم، وقتی راهی بلژیک شد برای گرفتن امضای ویلموتسو و تأکید داشت با درس گرفتن از قرارداد کی روش قرارداد دمی مرد بلژیکی بسته‌اند که مولا در زرش نمی‌رود، اما امروز شاهد یکی از ننگین‌ترین و بزرخ‌ترین قراردادهای تاریخ فوتبال هستیم که هیچ جای دفاعی هم ندارد. والیبالی اقتدر متفاوت است که طن و گمان همه را برمی‌انگیزد، به طوری که ازای ۱۰ ماه همکاری تنها پول پنج‌ماهه را بگیرند، اوضاع اینقدر نگران‌کننده نمی‌شد، خصوصاً که تفاوت قیمت‌های مطرح‌شده برای کادر فنی تیم ملی والیبالی فدراسیون فوتبال بیشتر از این است. کومان هم با این قضیه دربارده، اما همه نگرانی‌ها متوجه همان تأکیدی است که آقای رئیس دارد، چراکه تجربه ثابت کرده هرگاه مدیران ورزش ایران در خصوص قراردادی اینگونه تأکید دارند و با افتخار از آن سخن می‌گویند، نه فقط جای کی‌لنگ که باید ادامه یکی از اتفاقات وحشتناکی باشیم که اگرچه تجربه‌نمی‌شود، اما بی‌گمان در تاریخ ثبت خواهد شد.

آگهی مزایده‌های عمومی شهرداری اراک

شهرداری اراک در نظر دارد براساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به فروش املاک و واحدهای تجاری مجتمع‌های گلستان، الماس و واگذاری سرقفلی تعدادی از مغازه‌های مجتمع علاءالدین و ثنا و امیر کبیر متعلق به شهرداری اراک از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی اقدام نماید.

عنوان مزایده	فروش املاک و واحدهای تجاری مجتمع‌های گلستان، الماس و واگذاری سرقفلی تعدادی از مغازه‌های مجتمع علاءالدین و ثنا و امیر کبیر متعلق به شهرداری اراک (شماره مزایده ۲۲/۰۷-۹۹۰۰ م ز)
مبلغ تضمین	۵درصد قیمت کارشناسی
محل توزیع اسناد مزایده	امور قراردادهای شهرداری مرکز
زمان توزیع و تحویل اسناد	پس از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۵ روز
نحوه تسلیم سپرده شرکت در مزایده	ضمانت نامه بانکی (فرایند ار جاع کار) با ۳ ماه اعتباری فیش واریزی به حساب سپرده بیمانکاران شهرداری به شماره حساب ۱۰۰۹۷۳۳۳۳۳۳۸ بانک شهر شعبه شهید بهشتی
تاریخ اعلام و ابلاغ به برنده	حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
محل تحویل اسناد	دبیرخانه شهرداری مرکز
زمان و محل جلسه کمیسیون	روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۹/۵ راس ساعت ۱۲:۰۰ در دفتر معاون مالی و اقتصادی حضور شرکت کنندگان در جلسه کمیسیون ابلاغ می‌باشد
حداقل صلاحیت شرکت کننده	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی

شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکلیف شهرداری اراک موضوع ماده ۱۰ این نامه مالی می‌باشد شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مطابق آئین نامه معاملات مختار خواهد بود. به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه، فیش واریزی و خارج از جهت تحویل اسناد ترتیب اثر داده نمی‌شود.

لذا متقاضیان می‌توانند پس از دریافت اسناد مزایده قیمت پیشنهادی خود را حداکثر ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه‌های کنبرا انتشار تحویل نمایند و نیز جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به اداره امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد، فاز ۲ شهرک شهید بهشتی شهرداری اراک مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۸۶-۳۳۱۳۶۰۹۱ تماس حاصل فرمایند.

محمد کریم شیعیی – شهردار اراک

آگهی مفقودی

اینجناب علی سبجانی مالک خودرو سواری پژو 405GIX به شماره بدنه ۴۰۴۱۴۶۲۷ و شماره موتور ۲۷۵۸۴۰۲۷۴۸۶ و شماره پلاک ایران ۹۶ – ۷۸۱ – ۲۶ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند مذکور را نموده است لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص فوق دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر منطقه‌ای ایران خودرو سواری واقع در کیلومتر ۵ جاده بساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مذکور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. دامغان